
KELIONĖS APRAŠYMAS
Yasmin Bodrum Resort 5* (Turkija, Bodrumas)

2025-05-01

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 50 km iki Milaso-Bodrumo oro uosto
-Apie 237 km iki Izmiro oro uosto
-Apie 220 km iki Dalamano oro uosto
-Apie 20 km iki Bodrumo centro
-Apie 5 km iki Turgutreiso gyvenvietės
-Apie 3 km iki Gumusluk centro
-Ant jūros kranto
 
Viešbutis:
Viešbutis su didele žalia teritorija, rekomenduojamas aktyviam šeimynos poilsiui. Puikus aptarnavimas, kokybiškas maitinimas,
daugybė sporto pramogų paplūdimyje – nepamirštamos atostogos. Viešbutis pastatytas 2018 metais, paskutinį kartą atnaujintas
2024 metais (atnaujinti numeriai). Jį sudaro pagrindinis 6-ių aukštų pastatas (Main Building) ir keturiasdešimt du 2-jų aukštų
Myndos Club pastatai. Iš viso yra 460 jaukių ir patogių numerių. Yra numeriai pritaikyti asmenims su negalia (pagrindiniame
pastate).
 
Viešbučio teritorijoje:
-pagrindinis restoranas, 4 a la carte restoranai (žuvies, italų, turkiškas, tarptautinis – pagal išankstinę rezervaciją, svečiams
apsistojusiems min. 7 naktims);
-3 barai;
-uždaras baseinas su jūros vandeniu (šildomas);
-3 vandens kalneliai (1- suaugusiems, 2- vaikams), skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai;
-SPA centras;
-6 konferencijų salės (55-700 vietų);
-gydytojo kabinetas (mokama);
-belaidis internetas, interneto kavinė (mokama);
-valiutos keitykla;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-skalbykla (mokama);
-kirpykla (mokama);
-parduotuvė;
-užkandžių baras.
 
Vaikams:
-vaikų klubas (4-12 metų);
-baseinas, uždaras baseinas (su jūros vandeniu);
-2 vandens kalneliai;
-diskoteka;
 
Pramogos ir sportas:
-daugiafunkcinė uždara salė (tinklinis, krepšinis, tenisas; atitinka tarptautinius standartus; už papildomą mokestį galima
rezervuoti grupėms);
-motorinės vandens sporto priemonės (mokama);
-petankė;
-vakariniai renginiai;
-sauna, pirtis, turkiška pirtis;
-tenisas (2 teniso kortai – nemokamai; teniso korto apšvietimas, teniso inventorius, teniso pamokos – mokamai);
-biliardas (mokama);
-gyva muzika (liepos ir rugpjūčio mėn.);
-stalo žaidimai;
-masažas (mokama);
-žaidimų kambarys (mokama);
-nardymas (mokama);
-aerobika;
-diskoteka (įėjimas);
-burlenčių sportas (su licencija);
-treniruoklių salė;
-paplūdimio tinklinis;
-pramoginiai renginiai;
-bemotorės vandens sporto priemonės (kanojos, katamaranai);
-stalo tenisas;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/yasmin-bodrum-resort-5-turkija-bodrumas

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/yasmin-bodrum-resort-5-turkija-bodrumas


KELIONĖS APRAŠYMAS
Yasmin Bodrum Resort 5* (Turkija, Bodrumas)

2025-05-01
-vandens aerobika;
-mini futbolas.

Kambariai
Main Building pastate:
Main Building Standard:
Apie 29/33 m2 ploto numeris, 2+2/3 asm. apgyvendinimui. Dvigulė lova, papildomai – išlankstoma sofa.  
Family Main Building:
Dviejų miegamųjų numeris keturiems asmenims. Dvigulė lova ir dvi viengulės lovos. Numerio plotas: 38 m2.  
Main Building Superior Suite:
Patogus numeris su vaizdu į jūrą. Svetainė ir miegamasis. Dvigulė lova, papildomai – viengulė sofa ir dvigulė sofa, du vonios
kambariai, sūkurinė vonia. Numerio plotas: 60 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4+1 asm.  
Myndos Club:
Myndos Standard:
Apie 29 m2 ploto numeris su dvigule lova. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm.  
Club Family Room:
Dviejų miegamųjų numeris keturiems asmenims. Dvigulė ir dvi viengulės lovos. Numerio plotas: 40 m2.  
 
Patogumai numeriuose:
seifas, grindys: plytelės, televizorius, šlepetės, dušas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (vanduo,
gaivieji gėrimai – kasdien), balkonas/terasa, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, Wi-Fi. Aptarnavimas numeriuose – už papildomą
mokestį, 01:00-07:00 val.

Paplūdimys

 
 
Nuosavas (apie 700 m ilgio) smėlio – žvyro paplūdimys šalia viešbučio. Yra pirsas, palapinės (mokama), platforma. Paplūdimio
skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai.
 
 

Turkija

Tarp Europos ir Azijos įsikūrusi šalis su turtingu paveldu ir kultūrų įvairove. Šalis garsėja įvairiais kraštovaizdžiais – nuo Egėjo ir
Viduržemio jūros pakrančių iki kalnuotų Antalijos regionų. Taip pat Turkija keliautojus traukia savo istorinėmis vietomis, tokiomis
kaip Troja, Efezas ir Kapadokija, bei gamtos stebuklais – Pamukalė ir Viduržemio jūros paplūdimiai. Kiekvienas keliautojas čia
atras tai, ko ieško – senoviniai miestai, natūralus stebuklai, svetingumas, turtinga virtuvė ir istoriniai paminklai.

Gumusluk
Žavingas žvejų kaimelis Egėjo jūros pakrantėje. Ramios ir švarios pakrantės, istorinės vietos ir nuostabiausi saulėlydžiai ir daug
daugiau visko puikioms atostogoms. Taip pat kaimelis žinomas dėl savo jūros gėrybių restoranų ir ramių atmosferinių kavinių,
kurios pritraukia tiek vietinius, tiek turistus ieškančius autentiškumo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/yasmin-bodrum-resort-5-turkija-bodrumas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/yasmin-bodrum-resort-5-turkija-bodrumas

